Representante Legal: José Vicente Bocanegra Garcia. 

C.C:73.138.660 de Cartagena. 

SUPERVISOR Ing. Giovanny Andrés Vanegas Prada 

PLAZO INICIAL 

CONTRATO, PROYECTO, 

FASE O ETAPA 

Tres (3) meses 

VALOR INICIAL 

CONTRATO, PROYECTO, 

FASE O ETAPA 

Cuatrocientos Ochenta y Cinco Millones Setecientos Doce Mil Cuarenta 

y Seis Pesos M/Cte ($485.712.046,oo) 

FECHA DE INICIO ETAPA 06/09/2022 

CONDICIONES FINALES DEL CONTRATO, PROYECTO, FASE O ETAPA 

PLAZO EJECUTADO Cuatro (4) meses y veinticinco (25) días.  

VALOR TOTAL EJECUTADO 
Cuatrocientos Ochenta y Cinco Millones Setecientos Doce Mil Cuarenta 

y Seis Pesos M/Cte ($485.712.046,oo) 

FECHA DE TERMINACIÓN 31/01/2023 

Una vez verificados los productos o servicios objeto de la Etapa No. 2, se identificó que éstos se 

encuentran debidamente terminados y ajustados, cumpliendo con los requerimientos, normas y 

especificaciones técnicas, y que NO se presentan faltantes o pendientes por ejecutar, según lo consignado